
UCHWALA NR XXX/356/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, a także inne organy na okres od 
1września2017 r. do dnia 31sierpnia2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Opoczno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Opoczno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, a także inne 
organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum nr 1 w Opocznie z siedzibą Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5 włącza się do Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego z siedzibą w Opocznie ul. Marii Curie - Skłodowskiej 

5 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego przy ulicy Marii Curie - Skłodowskiej 

5 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum nr 1 w Opocznie zakończy działalność z dniem 31sierpnia2019 r. 

§ 3. Gimnazjum z siedzibą w Wygnanowie 57 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Wygnanowie; 

2) siedziba: Wygnanów 57; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 4. Szkołę Podstawową im. Tadeusza Sygietyńskiego z siedzibą w Bukowcu Opoczyńskim 74, o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I - III przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim; 

2) siedziba: Bukowiec Opoczyński 74. 

§ 5. Gimnazjum im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim 74 włącza się do Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Sygietyńskiego z siedzibą w Bukowcu Opoczyńskim 74 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim 74 rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.; 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 1 



2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2019r. 

§ 6. Szkołę Podstawową w Dzielnej, prowadzoną przez Stowarzyszenie „W Trosce o Dzieci" Na Rzecz 
Rozwoju Oświaty w Dzielnej, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III z siedzibą w Dzielnej 64a, 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - IV: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Dzielnej; 

2) siedziba: Dzielna 64a. 

§ 7. Szkołę Podstawową w Woli Załężnej, prowadzoną przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Wola 
Załężna w Gminie Opoczno, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III z siedzibą w Woli Załężnej 75, 
przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - IV: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej; 

2) siedziba: Wola Załężna 75. 

§ 8. Szkołę Podstawową w Kruszewcu, prowadzoną przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty 

w Kruszewcu „ Nasza Szkoła'', o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III z siedzibą w Kruszewcu 7, 
~ przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - III: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kruszewcu; 

2) siedziba: Kruszewiec 7. 

§ 9. 1. Traci moc uchwała nr XVII/147/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Opoczno. 

2. Traci moc uchwała nr XXVII/247/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
zmian uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Opoczno. 

3. Traci moc uchwała nr XVII/146/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opoczno. 

4. Traci moc uchwała nr XXII/183/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian 
uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Opoczno. 

5. Traci moc uchwała nr XXVII/248/13 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 
zmian uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Opoczno. 

6. Traci moc uchwała nr XXXIX/381/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
zmian uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Opoczno. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 2 



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany 

Przewod ie ący Rady 
Miejskie' Opocznie 

J 

Strona 3 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/356/2017 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Opoczno, a także inne organy, na okres od dnia 1.09. 2017 r. do dnia 31.08. 2019 r. 

Adres siedziby szkoły, 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/18, 

Lp. Nazwa szkoły adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
2018/19 wvchowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego Bielowice 56 Miejscowości; Bielowice, Sołek. 
w Bielowicach 

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego Bukowiec Opoczyński 74 Miejscowości: Bukowiec Opoczyński. 
w Bukowcu Opoczyńskim 

3. Szkoła Podstawowa w Januszewicach Januszewice 67 Miejscowości: Januszewice, Kliny, Opoczno 
ul. Piotrkowska od nr 248. 

4. Szkoła Podstawowa w Kraśnicy Kraśnica 57 Miejscowości: Antoniów, Kraśnica. 

5. Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego Libiszów64 Miejscowości: Libiszów Kolonia, Libiszów, Międzybórz, 
AK „Doliniacy" w Libiszowie Sobawiny, Kruszewiec Kolonia (klasy IV - VIII), 

Kruszewiec ( klasy IV - VIII). 

6. Szkoła Podstawowa w Modrzewiu Ziębów 14 Miejscowości: Brzustówek Kolonia, Brzustówek, 
Modrzew, Modrzewek, Ziebów. 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Mroczków Gościnny 50 Miejscowości: Brzuśnia, Dzielna (klasy V -VIII), Janów 
w Mroczkowie Gościnnym Karwicki od nr 23 (klasy V - VIII), Kraszków, 

Mroczków Duży, Mroczków Gościnny. 
8. Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Ogonowice 207 A Miejscowości: Ogonowice, Ostrów, Sitowa. 

Krajowej 
9. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opocznie im. Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5 Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Czeremchowa, 

Kornela Makuszyńskiego wchodząca w skład Dębowa, Fatimska, Głogowa, Grabowa, Graniczna, Jana 
Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie Pawła II, Jarzębinowa, Jasnogórska, Jesionowa, Jodłowa, 

Kalwaryjska, Kasztanowa, Klonowa, św. Maksymiliana 
Marii Kolbe, Lipowa, Mikołaja Kopernika od nr 5 do nr 
30, Licheńska, Lipowa, Łagiewnicka, Modrzewiowa, 
Morwowa, Orzechowa, Ostrobramska, Partyzantów od nr 
26 do nr 34 (numery parzyste) i od nr 35 do końca 
(numery parzyste i nieparzyste), Marii Curie -

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 1 



) 

Skłodowskiej, Studzieńska, Świerkowa, Tujowa, 
Wiązowa, Wierzbowa. 

10. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Opoczno ul. Inowłodzka 3 Ulice: św. Bartłomieja, Edmunda Biernackiego do nr 34, 
Integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego Błonie, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
w Opocznie Fryderyka Chopina, Ks. Bp. J. Chrapka, Cicha, Daleka, 

Aleja Dąbrówki, Romana Dmowskiego, Drzymały, 
Garncarska, Ks. Wł. Gąsiorowskiego, Majora Hubala, 
Inowłodzka, św. Jadwigi, św. Jana, Janasa, Kazimierza 
Wielkiego, Plac Kilińskiego, Kmicica, Kolberga, 
Kołomurna, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika od 
nr I do nr 4A, Kościelna, Plac Kościuszki, Stanisława 
Kowalskiego, Krokusowa, Krótka, Kwiatowa, 
Libiszewska, Liliowa, Limanowskiego, Łazienna, 
Łąkowa, św. Łukasza, I Maja, św. Marii Magdaleny, św. 
Marka, św. Mateusza, Adama Mickiewicza, Mieszka I, 
Stanisława Moniuszki, Mostowa, Narcyzowa, Cypriana 
Kamila Norwida, Nowa, Okopowa, Parkowa, 
Partyzantów od nr I do nr 33 (numery nieparzyste) i od 
nr 2 do nr 24 (numery parzyste), św. Pawła, 
Włodzimierza Perzyńskiego, Piaseczna, J. Piłsudskiego, 
św. Piotra, Piotrkowska od nr I do nr 58, Piwna, 
Pionowa, Polna, Ks. Popiełuszki, Przedszkolna, 
Przodowników Pracy, Robotnicza, Rolna, gen. 
Roweckiego - Grota, Różana, Rynek Milenijny, Rzeczna, 
Siewna, gen. W. Sikorskiego, Skalna, Skrzetuskiego, 
Juliusza Słowackiego, Sobieskiego, Solidarności, 
Spacerowa, Spokojna, Aleja Sportowa, św. Stanisława, 
Staromiejska, Stefana Starzyńskiego, Stefana Batorego, 
Stodolna, Plac Strażacki, 17 Stycznia, Szewska, 
Szpitalna, Targowa, Uprawna, Wałowa, Wapienna, 
Waryńskiego, Wąska, Władysława Łokietka, 

Włościańska, św. Wojciecha, Wołodyjowskiego, 
Zagłoby, Plac Zamkowy, Zielna, Zielona, Zjazdowa, 
Stefana Żeromskiego, Maiora Żesławskiego, Żvtnia; 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E423404 2A8D. Podpisany Strona 2 



miejscowości: Różanna, Wola Zakżna (kl. V - VIII). 
11. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie im. Opoczno ul. Armii Krajowej 1 Ulice: Armii Krajowej, Armii Ludowej, Edmunda 

Henryka Sienkiewicza Biernackiego od nr 35, Dluga, Dworcowa, Działkowa, 
Kolejowa, Wojciecha Kossaka, Janka Krasickiego, 
Kuligowska, Leśna, Stanisława Małachowskiego, Jana 
Matejki, Mokra, Ogrodowa, Osiedle za Wulkanem, 
Piotrkowska od nr 59 do nr 246, Powstańców 
Wielkopolskich, Północna, Przemysłowa, Ułana Józefa 
Puchały, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, 
Staszica, Szkolna, Torowa, Towarowa, Juliana Tuwima, 
Westerplatte, Wiejska, Wincentego Witosa, Wymysłów, 
Stanisława Wyspiańskiego, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego, Zakatna. 

12. Szkoła Podstawowa w Sielcu Sielec 40 Miejscowości: Adamów, Janów Karwicki od nr 1 do nr 
22 ( klasy I - VIII), Karwice, Sielec, Stużno Kolonia, 
Stużno. 

13. Szkoła Podstawowa w Wygnanowie Wygnanów 57 Miejscowości: Wólka Karwic ka Kolonia, Wólka 
Karwicka, Wvgnanów, Zameczek. 

14. Szkoła Podstawowa w Dzielnej, prowadzona Dzielna 64 a, stopień organizacji 1 - 4 Miejscowości: Janów Karwicki od nr 23 ( klasy I - IV), 
przez Stowarzyszenie „W Trosce o Dzieci" Na Dzielna ( klasy I - IV). 
Rzecz Rozwoju Oświaty w Dzielnej 

15. Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej, Wola Załężna 75, stopień organizacji 1 - 4 Miejscowości: Wola Załężna ( klasy I - IV). 
prowadzona przez Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju W si Wola Zależna W Gminie Opoczno 

16. Szkoła Podstawowa w Kruszewcu, prowadzona Kruszewiec 7, stopień organizacji 1 - 3 Miejscowości: Kruszewiec Kolonia ( klasy I - III), 
przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Oświaty Kruszewiec ( klasy I - III). 
w Kruszewcu „N asza Szkoła" 

I 
z·~.·if · ... }.~'.· 
·I\···'"~.;:;:,,~~ .Jllf -~; 
f'J····c>·''" ~ 

' '· ,"/V' ., 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/356/2017 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Opoczno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opoczno od dnia 1września2017 r. do dnia 31sierpnia2019 r. 

Adres siedziby szkoły, 

Lp. Nazwa szkoły 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 2017/18, 2018/19 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 w Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5 Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Czeremchowa, Dębowa, Fatimska, Głogowa, 

Opocznie prowadzone w Szkole Grabowa, Graniczna, Jana Pawła II, Jarzębinowa, Jasnogórska, Jesionowa, Jodłowa, 
Podstawowej Nr 1 w Opocznie im. Kornela Kalwaryjska, Kasztanowa, Klonowa, św. Maksymiliana Marii Kolbe, Lipowa, Mikołaja 
Makuszyńskiego wchodzące w skład Kopernika od nr 5 do nr 30, Licheńska, Lipowa, Łagiewnicka, Modrzewiowa, Morwowa, 
Zespołu Szkół Samorządowych nr Orzechowa, Ostrobramska, Partyzantów od nr 26 do nr 34 (numery parzyste) i od nr 35 do 
1 w Opocznie końca (numery parzyste i nieparzyste), Marii Curie - Skłodowskiej, Studzieńska, 

Świerkowa, Tujowa, Wiązowa, Wierzbowa; miejscowości: Kruszewiec Kolonia, 
Kruszewiec, Libiszów- Kolonia, Libiszów, Międzybórz, Sobawiny. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr Opoczno ul. Inowłodzka 3 Ulice: św. Bartłomieja, Edmunda Biernackiego do nr 34, Błonie, Bolesława Chrobrego, 
2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Krzywoustego, Fryderyka Chopina, Ks. Bp. J. Chrapka, Cicha, Daleka, Aleja 
Władysława Jagiełły w Opocznie Dąbrówki, Romana Dmowskiego, Drzymały, Garncarska, Ks. Wł. Gąsiorowskiego, Majora 
prowadzone w Szkole Podstawowej nr Hubala, Inowłodzka, św. Jadwigi, św. Jana, Janasa, Kazimierza Wielkiego, Plac Kilińskiego, 
2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kmicica, Kolberga, Kołomurna, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika od nr I do nr 4A, 
Kazimierza Wielkiego w Opocznie Kościelna, Plac Kościuszki, Stanisława Kowalskiego, Krokusowa, Krótka, Kwiatowa, 

Libiszewska, Liliowa, Limanowskiego, Łazienna, Łąkowa, św. Łukasza, I Maja, św. Marii 
Magdaleny, św. Marka, św. Mateusza, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Stanisława 
Moniuszki, Mostowa, Narcyzowa, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Okopowa, Parkowa, 
Partyzantów od nr 1 do nr 33 (numery nieparzyste) i od nr 2 do nr 24 (numery parzyste), św. 
Pawła, Włodzimierza Perzyńskiego, Piaseczna, J. Piłsudskiego, św. Piotra, Piotrkowska od 
nr 1 do nr 58, Piwna, Pionowa, Polna, Ks. Popiełuszki, Przedszkolna, Przodowników Pracy, 
Robotnicza, Rolna, gen. Roweckiego- Grota, Różana, Rynek Milenijny, Rzeczna, Siewna, 
gen. W. Sikorskiego, Skalna, Skrzetuskiego, Juliusza Słowackiego, Sobieskiego, 
Solidarności, Spacerowa, Spokojna, Aleja Sportowa, św. Stanisława, Staromiejska, Stefana 
Starzyńskiego, Stefana Batorego, Stodolna, Plac Strażacki, 17 Stycznia, Szewska, Szpitalna, 
Targowa, Uprawna, Wałowa, Wapienna, Waryńskiego, Waska, Władysława Łokietka, 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 1 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 
3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
Nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 

Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. 
Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu 
Opoczyńskim prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Tadeusza Sygietyńskiego 
w Bukowcu Oooczvńskim 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Mroczkowie Gościnnym prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Mroczkowie Gościnnvm 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Ogonowicach prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Ogonowicach im. Armii 
Kraiowe· 
Klasy dotychczasowego Gimnazjum 
w Wygnanowie prowadzone w Szkole 
Podstawowei w Wv!lnanowie 

Id: 6EA 7A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany 

Opoczno ul. Armii Krajowej 1 

Bukowiec Opoczyński 74 

Mroczków Gościnny 50 

Ogonowice 207 A 

Wygnanów 57 

Włościańska, św. Wojciecha, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Plac Zamkowy, Zielna, Zielona, 
Zjazdowa, Stefana Żeromskiego, Majora Żesławskiego, Żytnia; miejscowości: Różanna, 
Wola Zależna. 
Ulice: Armii Krajowej, Armii Ludowej, Edmunda Biernackiego od nr 35, Długa, Dworcowa, 
Działkowa, Kolejowa, Wojciecha Kossaka, Janka Krasickiego, Kuligowska, Leśna, 
Stanisława Małachowskiego, Jana Matejki, Mokra, Ogrodowa, Osiedle za Wulkanem, 
Piotrkowska od nr 59, Powstańców Wielkopolskich, Północna, Przemysłowa, Ułana Józefa 
Puchały, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, Staszica, Szkolna, Torowa, 
Towarowa, Juliana Tuwima, Westerplatte, Wiejska, Wincentego Witosa, Wymysłów, 
Stanisława Wyspiańskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Zakątna; miejscowości: 
Januszewice, Klinv. 
Miejscowości: Antoniów, Brzustówek Kolonia, Brzustówek, Bukowiec Opoczyński, 
Kraśnica, Modrzew, Modrzewek, Ziębów. 

Miejscowości: Adamów, Brzuśnia, Dzielna, Janów Karwicki, Karwice, Kraszków, 
Mroczków Duży, Mroczków Gościnny, Sielec, Stużno Kolonia, Stużno. 

Miejscowości: Ogonowice, Ostrów, Sitowa. 

Miejscowości: Bielowice, Sołek, Wólka Karwicka Kolonia, Wólka Karwicka, Wygnanów, 
Zameczek. 

i. 

Strona 2 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/356/2017 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Adres siedziby szkoły, Granice obwodu szkoły od 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wvchowawczych i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach Bielowice 56 Miejscowości: Bielowice, Sołek. 

2. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Bukowiec Opoczyński 74 Miejscowości: Bukowiec Opoczyński. 
Opoczyńskim 

3. Szkoła Podstawowa w Januszewicach Januszewice 67 Miejscowości: Januszewice, Kliny, Opoczno ul. Piotrkowska od nr 248. 

4. Szkoła Podstawowa w Kraśnicy Kraśnica 57 Miejscowości: Antoniów, Kraśnica. 

5. Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Doliniacy" Libiszów64 Miejscowości: Libiszów Kolonia, Libiszów, Międzybórz, Sobawiny, 
w Libiszowie Kruszewiec Kolonia (klasy IV - VIII), Kruszewiec ( klasy IV - VIII). 

6. Szkoła Podstawowa w Modrzewiu Ziębów 14 Miejscowości: Brzustówek Kolonia, Brzustówek, Modrzew, Modrzewek, 
Ziebów. 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym Mroczków Gościnny 50 Miejscowości: Brzuśnia, Dzielna (klasy V -VIII), Janów Karwicki od nr 
23 (klasy V - VIII), Kraszków, Mroczków Duży, Mroczków Gościnny. 

8. Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Krajowej Ogonowice 207 A Miejscowości: Ogonowice, Ostrów, Sitowa. 

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego Opoczno ul. Marii Curie - Skłodowskiej 5 Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Czeremchowa, Dębowa, Fatimska, 
wchodząca w skład Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie Głogowa, Grabowa, Graniczna, Jana Pawła Il, Jarzębinowa, Jasnogórska, 

Jesionowa, Jodłowa, Kalwaryjska, Kasztanowa, Klonowa, św. 
Maksymiliana Marii Kolbe, Lipowa, Mikołaja Kopernika od nr 5 do nr 30, 
Licheńska, Lipowa, Łagiewnicka, Modrzewiowa, Morwowa, Orzechowa, 
Ostrobramska, Partyzantów od nr 26 do nr 34 (numery parzyste) i od nr 
35 do końca (numery parzyste i nieparzyste), Marii Curie - Skłodowskiej, 
Studzieńska, Swierkowa, Tujowa, Wiązowa, Wierzbowa. 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 1 



10. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Opoczno ul. Inowłodzka 3 Ulice: św. Bartłomieja, Edmunda Biernackiego, Błonie, Bolesława 
Kazimierza Wielkiego w Opocznie Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Fryderyka Chopina, Ks. Bp. J. 

Chrapka, Cicha, Daleka, Aleja Dąbrówki, Romana Dmowskiego, Drzymały, 
Garncarska, Ks .. Wł. Gąsiorowskiego, Majora Hubala, Inowłodzka, św. 
Jadwigi, św. Jana, Janasa, Kazimierza Wielkiego, Plac Kilińskiego, 
Kmicica, Kolberga, Kołomurna, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika 
od nr 1 do nr 4A, Kościelna, Plac Kościuszki, Stanisława Kowalskiego, 
Krokusowa, Krótka, Kwiatowa, Libiszewska, Liliowa, Limanowskiego, 
Łazienna, Łąkowa, św. Łukasza, 1 Maja, św. Marii Magdaleny, św. Marka, 
św. Mateusza, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Stanisława Moniuszki, 
Mostowa, Narcyzowa, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Okopowa, 
Parkowa, Partyzantów od nr l do nr 33 (numery nieparzyste) i od nr 2 do nr 
24 (numery parzyste), św. Pawła, Włodzimierza Perzyńskiego, Piaseczna, J. 
Piłsudskiego, św. Piotra, Piotrkowska od nr l do nr 58, Piwna, Pionowa, 
Polna, Ks. Popiełuszki, Przedszkolna, Przodowników Pracy, Robotnicza, 
Rolna, gen. Roweckiego- Grota, Różana, Rynek Milenijny, Rzeczna, 
Siewna, gen. W. Sikorskiego, Skalna, Skrzetuskiego, Juliusza Słowackiego, 
Sobieskiego, Solidarności, Spacerowa, Spokojna, Aleja Sportowa, św. 
Stanisława, Staromiejska, Stefana Starzyńskiego, Stefana Batorego, 
Stodolna, Plac Strażacki, 17 Stycznia, Szewska, Szpitalna, Targowa, 
Uprawna, Wałowa, Wapienna, Waryńskiego, Wąska, Władysława Łokietka, 
Włościańska, św. Wojciecha, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Plac Zamkowy, 
Zielna, Zielona, Zjazdowa, Stefana Żeromskiego, Majora Żesławskiego, 
Żytnia; mieiscowości: Różanna, Wola Załężna (klasy V - VIII). 

11. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza Opoczno ul. Armii Krajowej 1 Ulice: Armii Krajowej, Armii Ludowej, Długa, Dworcowa, Działkowa, 
Kolejowa, Wojciecha Kossaka, Janka Krasickiego, Kuligowska, Leśna, 
Stanisława Małachowskiego, Jana Matejki, Mokra, Ogrodowa, Osiedle za 
Wulkanem, Piotrkowska od nr 59 do nr 246, Powstańców Wielkopolskich, 
Północna, Przemysłowa, Ułana Józefa Puchały, Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczna, Sosnowa, Staszica, Szkolna, Torowa, Towarowa, Juliana 
Tuwima, Westerplatte, Wiejska, Wincentego Witosa, Wymysłów, 
Stanisława Wyspiańskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Zakatna. 

12. Szkoła Podstawowa w Sielcu Sielec 40 Miejscowości: Adamów, Janów Karwicki od nr 1 do nr 22 (klasy I - VIII), 
Karwice, Sielec, Stużno Kolonia, Stużno. 

13. Szkoła Podstawowa w Wygnanowie Wygnanów 57 Miejscowości: Wólka Karwicka - Kolonia, Wólka Karwicka, Wygnanów, 
Zameczek. 

14. Szkoła Podstawowa w Dzielnej, prowadzona przez Stowarzyszenie Dzielna 64a, stopień organizacji 1 - 4 Miejscowości: Janów Karwicki od nr 23 (klasy I - IV), Dzielna 
„W Trosce o Dzieci" Na Rzecz Rozwoju Oświatv w Dzielnej (klasy I - IV). 

15. Szkoła Podstawowa w Woli Załężnej, prowadzona przez Wola Załężna 75, stopień organizacji 1 - 4 Miejscowości: W o la Załężna ( klasy ( I - IV) 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Wola Załężna W Gminie 

Id: 6EA 7 A5E7-5065-4820-BA 7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 2 



Opoczno 
16. Szkoła Podstawowa w Kruszewcu, prowadzona przez K.ruszewiec 7, stopień organizacji 1 - 3 Miejscowości: Kruszewiec Kolonia (klasy I - III), Kruszewiec (klasy I -

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Oświaty w Kruszewcu „Nasza III). 
Szkoła" 

j 

Id: 6EA7A5E7-5065-4820-BA7B-8E4234042A8D. Podpisany Strona 3 



Uchwała Nr XXX/356/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego roku 
szkolnego została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z 2017r. pod poz 1811 w dniu 6 kwietnia 2017r. 

Ponadto błąd w niniejszej uchwale został sprostowany przez Wojewodę 
Łódzkiego w Obwieszczeniu Nr 11/2017 z dnia 25 kwietnia 2017r., które zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiego z 2017r. pod poz. 2348 
w dniu 26 kwietnia 2017r. 


